РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
21.12. 2018 г.                                                                                                      № 57
р.п. Тальменка
Об утверждении объема и распределении бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Тальменский район Алтайского края на 2019 год
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком формирования, распределения и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Тальменский район Алтайского края, утвержденным решением Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 25.09.2015 №318 «Об утверждении Порядка формирования, распределения и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Тальменский район Алтайского края» Тальменский районный Совет народных депутатов Алтайского края,
РЕШИЛ:
1. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Тальменский район Алтайского края на 2019 год в сумме 5300,0 тыс. рублей.
2. Распределить межбюджетные трансферты муниципального дорожного фонда муниципального образования Тальменский район Алтайского края бюджетам муниципальных образований для финансового обеспечения дорожной деятельности автомобильных дорог, относящихся к собственности поселений общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципальных образований Тальменского района Алтайского края, согласно протяженности на 2019 год в сумме 5300 тыс. рублей согласно приложения №1.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тальменского района Алтайского края в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Тальменского района по оперативному управлению (И.А. Щербаков).
Глава Тальменского района                                                             С.Д. Самсоненко
Исп.: Н.И. Кондауров
8 (385 -91) 2-28-64